26www.daisalux.com
Hydra
Hydra
11
1
320 65,5
E
 E

Incorpora microprocesador para funcionamiento en modo Autotest  ó Sistema de gestión centralizado DaisaTest
Completar la referencia con  ó  según el modelo elegido. Central de Test TEV para Hydra TCA: Ver página 117
Ejemplo de pedido: Hydra LD N2 A / Hydra LD N2 TCA
Específica para Sistema DALI
Se dispone de modelos para Sistema DALI. Consultar con fábrica.
NO INCORPORA BATERÍA
Función específica luminaria
27www.daisalux.com
Hydra + KETGP Hydra + KSBD828
346 77
13
7
Hydra + KES Hydra
 e
KETB  Hydra  83% -------
KETGP Hydra  83% -------
KTDM Hydra ------- -------
KTLE Hydra ------- -------
KEPB  Hydra  83% -------
KEPGP Hydra  83% -------
KEPC  Hydra  83% -------
KEPN  Hydra  83% -------
KEPD  Hydra  83% -------
KSP Hydra 100% -------
KSH Hydra 100% -------
KES Hydra 85% -------
KPI Hydra ------- -------
KSB... 100% -------
HYDRA
KET/KEP
KTDM
m
ín
. 2
0
máx. 50
KTLE
KET HYDRA
HYDRA
HYDRA
KEP HYDRA
KSP HYDRA
HYDRA
 HYDRA
KES
HYDRA
HYDRA + KET HYDRA
KSB HYDRA
KPI HYDRA
HYDRA + KES HYDRA
KSH HYDRA
HYDRA
RTD0828
KSBD828
RTD0831
KSBD831
RTD0834
KSBD834
RTD0829
KSBD829
RTD0832
KSBD832
RTD0835
KSBD835
RTD0830
KSBD830
RTD0833
KSBD833
RTD0836
KSBD836
 e
RTD... 50% -------
350